

MRST INVEST ApS

Lyngby Hovedgade 15B 1
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2020

Mette Steffensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MRST INVEST ApS
Lyngby Hovedgade 15B 1
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: mette@rstef.dk

CVR-nr: 27378773

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2019, udviser et resultat før skat på kr. 895.661. Balancen viser en egenkapital på kr. 6.139.080.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-62.016	-35.160
Bruttoresultat		-62.016	-35.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	70.000
Resultat af ordinær primær drift		-62.016	34.840
Andre finansielle indtægter		957.677	-557.889
Ordinært resultat før skat		895.661	-523.049
Årets resultat		895.661	-523.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		895.661	-523.049
I alt		895.661	-523.049

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.769.308	5.003.109
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.769.308	5.003.109
Anlægsaktiver i alt		5.769.308	5.003.109
Tilgodehavende skat		25.435	
Tilgodehavender i alt		25.435	
Likvide beholdninger		355.587	251.560
Omsætningsaktiver i alt		381.022	251.560
Aktiver i alt		6.150.330	5.254.669

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		5.839.080	4.943.419
Egenkapital i alt		6.139.080	5.243.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.250	11.250
Gældsforpligtelser i alt		11.250	11.250
Passiver i alt		6.150.330	5.254.669

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1